UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:           /UBND-KT

          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Bình Định, ngày       tháng 10 năm 2021

                                                  Kính gửi:

 -   Sở Tài nguyên và Môi trường;

 -   Thanh tra tỉnh;

 -   Ban QLDA Giao thông tỉnh;

 -   Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh;

 -   UBND huyện Vân Canh.

Xét đề nghị của Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh tại Văn bản số

1216/BGPMB-BT ngày 14/10/2021 về việc giải quyết vướng mắc đối với 04 hộ

chưa thống nhất nhận tiền bồi thường, hỗ trợ và tái định cư do GPMB dự án:

Đường phía Tây tỉnh (ĐT.638), đoạn Km130+00 - Km137+580, địa bàn xã

Canh Vinh, huyện Vân Canh; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Thanh tra tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở Tài nguyên và Môi trường,

Ban GPMB tỉnh, UBND huyện Vân Canh và các đơn vị có liên quan xem xét đề

xuất giải quyết nội dung kiến nghị của với 04 hộ chưa thống nhất nhận tiền bồi

thường, hỗ trợ và tái định cư do GPMB dự án Đường phía Tây tỉnh (ĐT.638),

đoạn Km130+00 - Km137+580, địa bàn xã Canh Vinh, huyện Vân Canh; báo

cáo UBND tỉnh xem xét chỉ đạo thực hiện trước ngày 05/11/2021.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

 Nơi nhận:

                              KT. CHỦ TỊCH

                              PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP, PVP KT;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu VT, K19. (M.12b)

                                 Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc đề xuất giải quyết vướng

mắc đối với 04 hộ dân bị ảnh hưởng

GPMB thực hiện dự án Đường phía

Tây tỉnh (ĐT.638), đoạn Km130+00

- Km137+580, địa bàn xã Canh

Vinh, huyện Vân Canh.

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-19T15:33:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-19T16:33:54+0700

		2021-10-19T21:16:26+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-20T10:30:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-20T10:30:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-20T10:31:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!